
  LLMF
  Протокол матча   ЛЛМФ лига 3 / РЕГУЛЯРНЫЙ ЧЕМПИОНАТ

  Дата и время проведения   Место проведения

  RESPECT   КРОМПИР

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Батист Александр
Дорошко Руслан
Кривцов Анатолий
Кукореко Сергей
Лагацкий Евгений
Мельченко Дмитрий
Пукита Роман
Раткович Станислав
Салий Иван
Татур Сергей
Федорович Юрий
Цивинский Валерий
Чурак Александр
Шавенько Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алейник Павел
Артюх Денис
Бладыко Олег
Брылев Павел
Гайдук Артур
Жариков Дмитрий
Николаевич Иван
Разумейчик Дмитрий
Чепурко Иван
Шахрай Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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